关于欣旺达电子股份有限公司危险废物产生处置的公告

欣旺达电子股份有限公司第一分公司在日常生产经营中会产生以下危险废物，现将产废类别、

危险特性、年产生量、产生环节、处置方式等相关信息向公众公示如下：

公示期：2024 年 07 月 25 日-2024 年 08 月 21 日（20 个工作日）

公司期内，公众可以通过信函、电话或其他方式，向本单位咨询相关信息，并提出环保相关意

见和建议。反应问题请留下联系方式（姓名、地址、电话或邮箱），以便我们及时答复反馈。

联系人：李婷

电话：13430975132

地址：深圳市光明区玉塘街道长圳社区长凤路 339 号裕永兴工业园

邮箱：leeting@sunwoda.com

序号 废物代码 废物名称 污染物 危险特性 产生环节 年产生量 处理方法 责任人

1 900-041-49 废抹布手套
甲苯、二甲苯、

正己烷
T/In 移印车间 4.66t

委托宝安

东江、新

东欣处理

李婷

2 900-041-49 废沾染物质 有机溶剂 T/In 移印车间 5.61t

3 265-101-13 废有机树脂 有机树脂 T 化学开封切片 0.06t

4 900-039-49 废活性炭 活性炭 T 废气处理设施更换 1t

5 900-041-49 废空容器
甲苯、二甲苯、

正己烷
T/In 移印车间 1.436t

6 900-402-06 废有机溶剂 甲苯、二甲苯 T/I/R 移印车间 1.405t

7 900-249-08 废矿物油 矿物油 T/I 空压机保养 0.912t

8 900-306-34 废酸 酸 C/T 化学开封切片 0.09t

9 900-249-08 废机油 矿物油 T/I 空压机保养 1t

10 336-064-17 表面处理废液 电解液 T/C 稀释电池外层胶皮 0.4t

11 900-999-49 废危险化学品 废弃化学品 T/In/I/C/R 实验室过期化学品 0.1t

  欣旺达电子股份有限公司第一分公司

 2024 年 07 月 25 日

mailto:leeting@sunwoda.com